VARIAE LECTIONES.

¹ Ex coni., pro ξενίζον τὸν cod. ξενίζοντα ² Cod. κοσταντίνου. ³ Ex coni., cod. ἐπεθύμον ⁴ Sic cod. ⁵ Cod. καταφωλέου. ⁶ Ex coni., cod. κρατοῦντα. ⁷ Emend., Cod. συνεθρήνη (sic). ⁸ Sic cod. pro κατήφεια. ⁹ Corr., cod. καταγώλεον. ¹⁰ Cod. καὶ ὡσπερ; vox καὶ supervacanea esse videtur. ¹¹ Sic cod pro ἀσωτείαις. ¹² Cod. καταγώλεω. ¹³ Corr., cod. κείμενος. ¹⁴ πρὸς om. cod., addidi ex coni. ¹⁵ Verba uncis inclusa ex coni. addidi.